ששה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירה של החזקת סכין או כל עבירה שיש בה יסוד של אלימות, תוך שלוש שנים מהיום.
- ב. 150 שעות של"צ.
- ג. צו מבחן לשנה מהיום.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע את השל"צ או לא יעמוד בתנאי המבחן, הוא צפוי לגזירת ענשו מחדש.
המוצגים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ח, 19 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.